ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______ 2017 г.                               г. Георгиевск                                       № ____

Об утверждении Схемы размеще-
ния рекламных конструкций на
территории Георгиевского городс-
кого округа Ставропольского края

В целях реализации Федерального закона от 13 марта 2006 г. №38-ФЗ «О рекламе», Закона Ставропольского края № 117-кз от 10.12.2013 «О некоторых вопросах, связанных с заключением договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», постановления Правительства Ставропольского края от 11 сентября 2013 г. №335-п «Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ставропольского края или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Крутникова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края – первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                           В.В.Крутников
Проект визируют:

Заместитель главы администрации – начальник
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края                                                            В.В.Томашев

исполняющая обязанности заместителя
главы администрации                                                                      О.А.Бондарева

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

исполняющая обязанности начальника
правового управления администрации                                                 И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства
администрации                                                                                 Т.Е.Урбанович